АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 июля 2017 № 343                                                                       с.Калманка
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Калманского района от 24.06.2016 г. № 403 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»»

В целях приведения в соответствие постановления администрации  Калманского района от 24.06.2016 г. № 403 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» Федеральному законодательству, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации  Калманского района от 24.06.2016 г. № 403 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (приложение 1).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Калманского района                                                                      С.В. Головин
Приложение 1

к постановлению администрации

Калманского района Алтайского края

От « 04 » июля 2017 г. № 343

          Изменения и дополнения в постановление администрации Калманского района от 24.06.2016 г. № 403 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»:

1. Раздел II статьи 2.7. пункта 2.7.2. вместо слов: «…Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним…» читать: «…Едином государственном реестре недвижимости…».
2. Раздел II статьи 2.7. пункта 2.7.4. дополнить частью 5) следующего содержания: «Перевод  жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается».